2018年8月1日

各 位

                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行
                   代表者名  代 表 取 締 役 頭 取  齋 藤 一 雄

                         （コード番号 8334 東証第１部）

                   問合せ先  常務執行役員総合企画部長 入 澤 広 之

                                                      （TEL 027－25 2－11 1 1）

（訂正）「2019年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2018年8月1日に公表しました「2019年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の添付資料

について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

≪訂正内容≫

   2019年3月期 第1四半期決算短信（添付資料）９頁の最終行

 （訂正前）

    ※２０１９年６月末の自己資本比率（国際統一基準）につきましては、確定次第公表いたします。

 （訂正後）

    ※２０１８年６月末の自己資本比率（国際統一基準）につきましては、確定次第公表いたします。

以 上

総合企画部 経営管理室 石川

TEL 027-254-7055

本件に関するお問い合わせ先